
Stránka 1 z 2 

 

Příloha č. 2:  

 

Specifikace Předmětu plnění 

 

V rámci organizace a vedení soutěžního workshopu zajistí Poskytovatel v součinnosti se Objednatelem 

zajistí zejména: 

o sestavení odborného týmu, který se bude plně věnovat plnění předmětu veřejné 

zakázky,  

o upřesnění předmětu soutěžního workshopu a soutěžních úkolů se zadavatelem,  

o zpracování odhadu nákladů na soutěžní workshop a zároveň rámcového orientačního 

harmonogramu průběhu soutěžního workshopu od prvotního rozhodnutí po 

rozhodnutí o výsledcích, 

o zpracování konceptu soutěžních podmínek a předání je České komoře architektů (dále 

jen „ČKA“) k předběžnému posouzení; dále zajistí získání souhlasu ČKA,  

o přípravu veškerých dalších soutěžních podkladů pro podání návrhů (grafických, 

textových, případně mapových, fotografických atd.),  

o sestavení soutěžní poroty včetně jejích pomocných orgánů a zabezpečení všech 

souvisejících úkonů,  

o vyhlášení soutěže ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele (nebude-li si 

profil zadavatele obsluhovat zadavatel sám), včetně zpracování všech souvisejících a 

nezbytných dokumentů pro přípravu podkladů a následné zahájení zadávacího řízení,  

o veškerou komunikaci s účastníky soutěžního workshopu a soutěžní porotou včetně 

jejích poradních orgánů, popřípadě s dalšími osobami, které se budou nějakým 

způsobem na soutěžním workshopu podílet,  

o sběr a odpovídající vyřizování veškerých dotazů účastníků soutěžního workshopu,  

o převzetí soutěžních návrhů a jejich přezkoušení z hlediska závazných požadavků.  

o hodnotící zasedání soutěžní poroty a jejích poradních orgánů, včetně dohledu nad 

jejich zákonným postupem,  

o setkání soutěžní poroty s účastníky soutěžního workshopu z důvodu uveřejnění 

výsledků soutěže, bude-li to vhodné,  

o odeslání oznámení o výběru návrhu všem účastníkům soutěžního workshopu,  

o odeslání oznámení o výsledku soutěže o návrh k uveřejnění způsobem podle § 212 

Zákona,  

o pořízení kompletní, úplné dokumentace soutěžního workshopu a předání v jednom 

originálním vyhotovení Objednateli. 

 

 

 



Stránka 2 z 2 

 

Mezi náklady, které nese Poskytovatel, není zahrnuto:  

o ceny a odměny pro účastníky, 

o nájmy prostorů týkajících se zadávacího řízení (prostory zasedání poroty, výstavy návrhů 

apod.), náklady na pohoštění, 

o honoráře porotců (členů komise a případných odborných poradců, náhrady cestovného a 

dalších výloh členů poroty/hodnotící komise, 

o právní pomoc při uzavírání smlouvy s vítězem zadávacího řízení, 

o provedení participace s veřejností. 

 


